
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Vincenzo  BAFFA 

 

Il responsabile dell’istruttoria:  Bruno Diego GALLACE –Felicia Marianna MELINA- Angela  FRATTO  

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

     IL  DIRIGENTE 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

              l’a. s. 2017/2018, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017; 

VISTO  il tabulato, fornito dal sistema informativo del MIUR, con il quale il giorno 4/7/2017  

              questo Ufficio ha pubblicato i movimenti del personale docente d’istruzione secondaria 

   di 1^ grado; 

TENUTO CONTO che la prof. Napoli Concetta nt. 19/4/1953 RC , titolare sull’ambito  

             CZ001 classe di concorso A030 , ha ottenuto erroneamente la sede CZMM856013 SSI  

           “Don Milani”  Catanzaro  -senza che la stessa sia in possesso del prescritto titolo di sostegno;  

VISTO il punteggio assegnato alla prof.ssa Napoli Concetta dopo avere esaminato la domanda  

            Mobilità, con la quale le è stato attribuito il punteggio di 174,00 per il comune di Catanzaro 

e punti 168,00 per il  gli altri comuni della provincia; 

TENUTO CONTO che dalla disponibilità dei posti dopo i trasferimenti a. s. 2017/2018 risultano 

             disponibili sul comune di Catanzaro posti di sostegno ed in particolare per quanto attiene  

             la sede  CZMM856013 SSI “Don Milani”  Catanzaro figura numero 1 (uno) posto EH; 

VISTO  il prospetto della disponibilità , fornito dal SIDI, dopo i movimenti dei docenti 1^ grado 

   dal quale si rileva che per la classe di concorso A030 –Educazione Musicale figura numero 

              posti 1 (uno) sulla sede CZMM86101E  SMS Catanzaro “Mattia Preti” I.C.; 

VISTA  la domanda di mobilità a.s. 2017-2018 della prof. Napoli Concetta e tenuto conto della 

            richiesta delle preferenze espresse e dell’indicazione che l’insegnante ha indicato alla  

            casella 41 del modulo domanda;  

RITENUTO di dovere apportare al trasferimento della prof. Napoli Concetta la dovuta rettifica; 

      D E C R E T A 

      Art. 1 

Per le considerazioni di cui in premessa è revocato il trasferimento, per l’anno scol. 2017/2018 , 

della Prof. Napoli Concetta, titolare sulla classe di concorso A030,  sulla sede di CZMM856013  

SSI “Don Milani” Catanzaro  -sostegno EH- ,  e la stessa  è assegnata con decorrenza 01/09/2017 

presso la sede CZMM86101E SMS Catanzaro  “Mattia Preti” I.C. –cattedra esterna- classe di 

concorso  A030 Educazione Musicale. 

      Art. 2 

Avverso le risultanze del presente decreto, nei modi previsti dall’art. 42 comma 2 del già citato 

C.C.N.I. gli interessati possono esperire le procedure previste degli art. 135, 136,137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato  

apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183.  

   
                                                  IL DIRIGENTE 

                                 Angela  RIGGIO 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa 

 

 
 

    
Alla Prof. Napoli Concetta 

    per il tramite della scuola di servizio   

Al Sito WEB          SEDE 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0006185.06-07-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-07-06T11:36:51+0000
	RIGGIO ANGELA




